ד' חשון תשפ"א
22 אוקטובר 2020

לקהילת המכון ללימודי אסיה ואפריקה שלום רב,

אני מקווה שהשבוע הראשון לשנה האקדמית היה מוצלח. אין ספק שבעקבות משבר הקורונה אנו נכנסים לעידן חדש של מחקר והוראה בו האינטראקציה ביננו ועם התלמידים/ות משתנה וכנראה עוד נכוננו לנו אתגרים נוספים. באופן אישי, למרות חששותיי המוקדמים גיליתי שההוראה בזום היא פחות רעה ממה שחשבתי.